CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

(Dùng cho học sinh, sinh viên thôn đặc biệt khó khăn, xã khu vực I, II, III

thuộc vùng dân tộc và miền núi giai đoạn 2012 - 2015)

Kính gửi:  - UBND huyện…………….., tỉnh……………..;
                                           - UBND xã…………….., huyện, …….……,tỉnh……………..;
Tên tôi là:…………………………………………………………………………………..

Sinh ngày:………………………………………………………………………………….

Quê quán:………………………………………………………………………………….

Là học sinh trường:………………………………………………………………………..

Con ông:………………………………………Ngày sinh:……………………………….

Con bà:………………………………………..Ngày sinh:………………………………..

Hộ khẩu thường trú tại:……………………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-UBDT ngày 19/09/2013 của Bộ trưởng, chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc về việc Công nhận thôn đặc biệt khó khăn, xã khu vực I, II, III thuộc vùng dân tộc và miền núi giai đoạn 2012 - 2015;
Tôi làm đơn này, đề nghị UBND xã ……………, UBND huyện……………, tỉnh……………….. xác nhận cho gia đình và bản thân tôi có Hộ khẩu thường trú là thuộc thôn đặc biệt khó khăn, xã khu vực I, II, III thuộc vùng dân tộc và miền núi giai đoạn 2012 – 2015 theo quy định của chính phủ để được hưởng các chế độ ưu đãi trong giáo dục và đào tạo.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Ngày……… tháng……….. năm………..

                                                                                                        Người làm đơn
	XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ……………….
Anh (chị):……………………………………..

Là con ông: …………………………………..

Thuộc diện hộ gia đình thôn đặc đặc biệt khó khăn, xã khu vực I, II, III thuộc vùng dân tộc và miền núi giai đoạn 2012 - 2015. Đề nghị nhà trường xem xét giải quyết.

…………… Ngày……tháng……. Năm……..

Chủ tịch

	XÁC NHẬN CỦA UBND HUYỆN……………..
Gia đình ông:…………………………………….

Hiện ở:……………………………………………

Thuộc diện hộ gia đình thôn đặc đặc biệt khó khăn, xã khu vực I, II, III thuộc vùng dân tộc và miền núi giai đoạn 2012 - 2015. Đề nghị nhà trường xem xét giải quyết.

……………Ngày………tháng……..năm………

Chủ tịch